Grundejerforeningen Mejrup Syd
Regnskab 1. januar - 31. December 2022

Resultatopgerelse Balance
Indtgter: kr. Aktiver: kr.
Kontingent 197750,00 Bankbeholdning 150006,42
Formeget betalt 2021 68,75 Asfaltkonto 592652,05
Renteindtaegter bank 233,09 Kassebeholdning 42,00
Indtagter i alt 198051,84 Aktiver i alt 742700,47
Udgifter: kr. Passiver: kr.
Kaj Bech A/S 102542,89 note1 Egenkapital primo 126939,15
Asfalt 2021 43088,00 Avrets resultat -4061,73
Renteudgift Asfaldconto 233,09 Egenkapital ultimo 122877 42
Opkreevning af kontigent 2438,00
Renterudgifter til bank 3278,51 Asfalt primo 549330,96
Diverse 2812,50 Asfald 2022 43088,00
Genralforsamling 1320,00 Renter asfalt 233,09
Forsikring ' 3645,83
Hjemmeside 1364,75
Legeplads 1500,00 Asfalt ultimo 592652,05
bestyrelse 0,00
Friluftbad 39550,00 Periodeafgrasnsn. 27171,00
Bank gebyr 340,00 :
Udgifter i alt 202113,57
Avrets resultat T 406173 Passiver i alt 742700,47

Periodeafgraensn.

note 1 Kaj Bech Vintertjenste efterar 2022

One.com hjemmeside

Legeplads eftersyn 2022

1 alt

Revisionspategning.
Vi har revideret det af kasseren fremlagte arsregskab for 2022, for grundejerforeningen Mejrup Syd

Den udfarte revision.
Vi har i overensstemmelse med god revisionsskik foretaget revison af regnskabsmaterialet og bankkonti.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion.
Det er vor opfattelse at regnskabet har givet et retvisende billede af aktiver og passiver, den skonomiske
stilling og pesultat.

Kasberer, Rasmus Bjer7é

Revisor, HaW Revisor, Henrik Raahede

Budget 2024

Indtaegter: kr. Udgifter:

Kontingent 197.750,00 Kaj Bech A/S

T Hensat til asfaltkonto

antal grunde 113 H.K. opkreevning
Diverse
General forsamling
Forsikring
Hjemmeside
Legeplads
Bestyrelse bespisning
Bank gebyr
Kopi og porto
friluftbad
| alt

budget underskud 2024

24.375,00
1296,00
1.500,00

27.171,00

kr.

100.000,00
43.088,00
2.250,00

10.000,00
2.000,00
3.300,00
1.500,00
1.200,00
3.000,00

400,00
500,00
39.550,00

206.788,00

-9.038,00



